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To ER SEEE@ivin
From: ERIN ERE CR el)
Sent: Fri 12/4/2020 7:54:01 PM

Subject: RE: Deel vervoer vaccinatie Pfizer

Received: Fri 12/4/2020 7:54:01 PM

Wel binnen het rivm, en de onzekerheid van het scenario en daarmee ookk de vertrouwelijkheid nam wat af gedurende de week

maar het ging vooral om de contacten met externen, vandaar,

Met vriendelijke groet,

Postbus 1

3720BA Bilthoven

5.1.2e¢

@rivm.nl

--—-Qorspronkelijk bericht-----

Van: EEEivr n>
Verzonden: vrijdag 4 december 2020 19:40

Aan: EEO@rivm n>
Onderwerp: RE: Deel vervoer vaccinatie Pfizer

Hol EEE}
Ik begrijp niet goed welke info uit onderstaande e-mails ik door zou moeten vertalen naar wat.

Het idee van zorgmedewerkers vaccineren via de GGD met Pfizer en daarna pas verpleeghuizen met Moderna zingt al de hele week rond

binnen het RIVM.

Maandag maar weer verder. Fijn weekend voor nu!

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en

Vilieu Antonie van
|
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5.1.2e RIVM De zorg voor morgen begint

vandaag

-----Qriginal Message-----

From:LE BES [AEH CECIivi. i>
Sent: vrijdag 4 december 2020 09:30

4 5.12e o He

q

5.1.2e ivm.nl>: E it
Te @rivm.nl>; RF|

4 5.1.2e

Subject: RE: Deel vervoer vaccinatie Pfizer

Importance: High

Beste allen

Uit het overleg met Hugo (wat nui nog loopt) - voortgang is belangrijker dan strikte vertrouwelijkheid (van de idee nu zorgmedewerkers
vaccineren en moderna voor bewoners). Dus ook met regionale ggd -en , deel wat nodig is, de 25 dpg weten dit, dus voortgang boven

vertrouwelijkheid. Wel het nadrukkelijk verzoek om dit zoveel mogelijk intern te houden en iig hierover niet de pers te zoeken of

beantworoden voor dinsdag. wil jij intern delen waar handig?

Met vriendeliike aroet.



BE 38EXFT

——voor LL en ; M,
Postbus 1

3720BA Bilthoven

5.1.2e

.1.2e

--—--Qorspronkelijk bericht--—-—-

von: EOESEXAESEED@ ogdghor ni>
Verzonden:

iat
3 december 2020 13:51

pan: EEN em
Onderwerp: Deel vervoer vaccinatie Pfizer

i EE

997128

Nog even voor de zekerheid: als t vaccinatie op koelkast temperatuur is, kan er dan nog een aantal doses ergens anders naar toegereden
worden onder bepaalde omstandigheden of moett die 970 doses in een koelkast blijven?
Dank voorje snelle antwoord

Best regards IEKECINN
Sent from my iPhone

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u dit bericht per abuis

hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vernietigen en de afzender te informeren. GGD GHOR Nederland is niet aansprakelik voor

onjuiste en onvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail bericht, of een te late ontvangst daarvan.


